
gemeente

chelling Raadsbesluit

Onderwerp: Vaststelling Paraplubestemmingsplan standplaatsen Terschelling en Partiële herziening
Beheersverordening Natuurgebieden (standplaatsen)

Jaar/nummer: 2022/58

De raad van de gemeente Terschelling;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 24 mei
2022;

Besluit:

1. het Paraplubestemmingsplan standplaatsen Terschelling, met inachtneming
van de reactienota zienswijzen, gewijzigd vast te stellen

2. de Partiële herziening Beheersverordening Natuurgebieden (standplaatsen),
met inachtneming van de reactienota zienswijzen, gewijzigd vast te stellen.

Aldus vastgesteld tijdens de openbare raadsvergadering van 13 juli 2022.

Terschelling, 13juli 2022
De raad van de gemeente Terschelling voornoemd,

griffier
Pol,




